2^

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ‘

ПРИКАЗ
от р /б - / / X №

город Крымск

Об организации подготовки и проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании

Крымский район в 2020 -  2021 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 4 декабря 2020 года № 3230 «О
проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в
Краснодарском крае в 2020-2021 учебном году», в целях организованного и
качественного проведения регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории муниципального образования Крымский район
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести региональный этап всероссийской олимпиады
школьников в 2020-2021 учебном году по биологии, географии, информатике и
ИКТ, литературе, математике, обшествознанию, русскому языку, физической
культуре, физике, химии, экологии.

2. А.А. Пацюк, директору Муниципального казенного учреждения
информационно-методический центр муниципального образования Крымский
район (далее -  МКУ ИМЦ):

1) организовать методическое и техническое обеспечение регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников по перечисленным дисциплинам;

2) провести инструктаж с лицами, задействованными в проведении
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников, под роспись;

3. Назначить муниципальным координатором регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников, ответственным за организацию и
проведение регионального этапа всероссийской олимпиады школьников Л.Ф.
Шабдинову, ведущего специалиста МКУ ИМЦ.

4. Утвердить состав ответственных работников Пунктов проведения
Олимпиады, дежурных, технических специалистов (приложение № 1).

5. Возложить ответственность за соблюдение режима
информационной безопасности при тиражировании текстов заданий олимпиады
на технических специалистов, входящих в состав комиссии по тиражированию.

6. Определить местами проведения регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников общеобразовательные организации, являющиеся
пунктами проведения экзаменов МБОУ СОШ № 2, МБОУ гимназия № 7 (далее
-  Пункты проведения Олимпиады).

7. Руководителям МБОУ СОШ № 2 Т.С. Музыка, МБОУ гимназии № 7
Л. А. Крапивницкой создать необходимые условид, в соответствии с
действующим на момент проведения санитарно-эпидемиологическим
законодательством и осуществить подготовку Пунктов проведения Олимпиады
согласно инструкции.

8. Руководителям общеобразовательных организаций (далее - ОО):
1) обеспечить явку работников ОО, привлекаемых к проведению

Олимпиады, в Пункт проведения Олимпиады не позднее 7.45 часов, обратив
особое внимание на наличие паспорта, соблюдение масочного режима;

2) обеспечить явку участников регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Пункт проведения Олимпиады согласно графику к
8.00 часам (приложение № 2);

3) назначить приказом ответственных лиц за сопровождение учащихся,
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути
следования в Пункт проведения Олимпиады и обратно;

4) поручить сопровождающим по прибытии в Пункт проведения
Олимпиады предоставить приказ муниципальному координатору;

5) обеспечить присутствие общественных наблюдателей в Пункте
проведения Олимпиады не позднее 8.00 часов, обратив особое внимание на
наличие паспорта, удостоверения (приложение № 3).

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования З.А. Резник.

10. Приказ вступает в силу со дня подписания.

В.В. Колтаевская

приложение № 1 к приказу
управления образования
от №

Список
лиц, привлекаемых к проведению регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

№

п/
п

Фамилия Имя Отчество Место работы,
должность

Код должности в
ППО

1 Пацюк Анна Анатольевна МКУ ИМЦ,директор технический
специалист__________

2 Макарян Инесса Арменовна МКУ ЦОКО, ведущий
специалист

технический
специалист__________

3 Усеинов Дауд Сейтъягяевич МБОУ гимназия № 7,
учитель инЛооматики

технический
специалист__________

4 Сивочубова Лариса Леонидовна МБОУ СОШ № 25,
учитель англ, языка

технический
специалист__________

5 Кислицина Любовь Николаевна МБОУ СОШ № 2,
учитель Лизики

технический
специалист__________

б Попов Юрий Сергеевич МБОУ СОШ № 25,
учитель инсЬопматики

технический
специалист

7 Кандаш Арзы Серверовна МБОУ СОШ № 2,
учитель геоогаЛии

технический
специалист__________

8 Бегинян Нина Камоевна МБОУ СОШ № 4,
библиотекапь дежурный

9 Г ордиенко Ольга Петровна МБОУ СОШ № 25,
учитель нач.классов

дежурный

10 Морарь Екатерина Петровна МАОУ СОШ №  11,
лабопант кааб. Лизики

дежурный

11 Бутакова Екатерина Евгеньевна МБОУ СОШ №  1,
социальный педагог

дежурный

12 Савченко Наталья Васильевна МБОУ СОШ № 1,
педагог - психолог

дежурный

13 Фролова Татьяна Сергеевна МБОУ гимназия № 7,
педагог - ооганизатоо

дежурный

14 Чубуков Валерий Сергеевич МБОУ гимназия № 7,
социальный педагог

дежурный

15 Аганисян Софик Суреновна МБОУ СОШ № 25,
учитель технологии

дежурный

16 Ульянова Татьяна Николаевна МБОУ СОШ № 9,
педагог - психолог

дежурный

17 Краснова Анастасия Павловна
МБОУ СОШ № 9,
педагог - психолог

дежурный

18 Печерица Юлия Николаевна МБОУ СОШ № 9,
социальный педагог

дежурный

19 Макеева Вера Павловна МБОУ СОШ № 6,
учитель МУЗЫКИ

дежурный

20 Аргиропуло Диана Сергеевна МБОУ СОШ № 6,
учитель англ, языка

дежурный

21 Часнык Елена Юрьевна МБОУ СОШ № 24,
педагог - психолог

дежурный

22 Пленник Елена Захарьевна МБОУ СОШ № 24,
библиотекаоь

дежурный

23 Пономарева Александра Рустамовна МБОУ СОШ № 56,
социальный педагог

дежурный

24 Тодорашко Екатерина Алексеевна МБОУ СОШ № 56,
педагог - психолог

дежурный

25 Г убанова Ирина Степановна МКУ ИМЦ, ведущий
специалист

дежурный

26 Гроздова Наталья Валерьевна
МКУ ИМЦ, ведущий

специалист
дежурный

27 Литевко Анастасия Александровна МКУ ИМЦ, ведущий
специалист

дежурный

28 Омельченко Юлия Евгеньевна
МКУ ИМЦ, ведущий

специалист
дежурный

29 Штреляу Анна Евгеньевна
МКУ ИМЦ, ведущий

специалист
дежурный

30 Мондляк Юлия Александровна МКУ ИМЦ, специалист
1 категории

дежурный

31 Г убанова Ирина Степановна
МКУ ИМЦ, ведущий

специалист
дежурный

32 Гроздова Наталья Валерьевна
МКУ ИМЦ, ведущий

специалист
дежурный

Начальник управления В.В. Колтаевская

Приложение № 2 к приказу
управления образования
от №

Список
участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предметам

№
п/п ФИО КЛ 0 0

Дата
проведения

Пункт
проведения

Лите эатура

1 Кириакидис Иван 9
МБОУ гимназия №

7 14.01.2021 г.
МБОУ

гимназия № 7

2 Попова Алина 10 МБОУ СОШ № 1 14.01.2021 г.
МБОУ

гимназия № 7
Русский язык

1 Черепанова Мария 9 МБОУ СОШ № 56 15.01.2021 г.
МБОУ СОШ

№ 2

2 Попова Алина 10 МБОУ СОШ № 1 15.01.2021 г.
МБОУ СОШ

№ 2

Вялкова Мария 11
МБОУ гимназия

№ 7 15.01.2021 г.
МБОУ СОШ

№ 2

Ноздря Виктория И МБОУ СОШ № 1 15.01.2021 г.
МБОУ СОШ

№ 2
Информатика

1 Косовский Семен 11 МБОУ СОШ № 25
16.01.2021 г.,
18.01.2021 г.

МБОУ
гимназия № 7

2 Мустафин Фарид 11 МБОУ СОШ № 25
16.01.2021 г.,
18.01.2021 г.

МБОУ
гимназия № 7

3 Нейжмак Андрей 11 МБОУ СОШ № 25
16.01.2021 г.,
18.01.2021 г.

МБОУ
гимназия № 7

4 Трапезников Сергей 11
МБОУ гимназия №

7
16.01.2021 г.,
18.01.2021 г.

МБОУ
гимназия № 7

Химия

1 Григорьев Владимир 9 МБОУ СОШ № 24
19.01.2021 г.,
20.01.2021 г.

МБОУ
гимназия № 7

2 Ноздря Виктория 11 МБОУ СОШ № 1
19.01.2021 г.,
20.01.2021 г.

МБОУ
гимназия № 7

Физика

1 Рыков григорий 9 МБОУ СОШ № 24
23.01.2021 г.,
25.01.2021 г.

МБОУ СОШ
№ 2

2 Бовш Владислав 11 МБОУ СОШ № 25
23.01.2021 г.,
25.01.2021 г.

МБОУ СОШ
№ 2

3 Мелькумянц Данил 11 МБОУ СОШ № 25
23.01.2021 г.,
25.01.2021 г.

МБОУ СОШ
№ 2

Биология
1 Милова Диана 9 МБОУ СОШ № 24 26.01.2021 г., МБОУ

28.01.2021 г. гимназия № 7

2 Попова Алина 10 МБОУ СОШ № 1
26.01.2021 г.,
28.01.2021 г.

МБОУ
гимназия № 7

3 Ноздря Виктория 11 МБОУ СОШ № 1
26.01.2021 г.,
28.01.2021 г.

МБОУ
гимназия № 7

Обществознание

1
Красильниченко
Василиса 9 МБОУ СОШ № 1

01.02.2021 г.,
02.02.2021 г.

МБОУ СОШ
№ 2

2 Милова Диана 9 МБОУ СОШ № 24
01.02.2021 г.,-
02.02.2021 г.

МБОУ СОШ
№ 2

3 Терзи Юлия 9 МБОУ СОШ № 56
01.02.2021 г.,
02.02.2021 г.

МБОУ СОШ
№ 2

4 Комирняя Елизавета 11
МБОУ гимназия №

7
01.02.2021 г.,
02.02.2021 г.

МБОУ СОШ
№ 2

Экология

1 Милова Диана 9 МБОУ СОШ № 24
03.02.2021 г.,
04.02.2021 г.

МБОУ СОШ
№ 2

Математика

1 Рыков григорий 9 МБОУ СОШ № 24
05.02.2021 г.,
06.02.2021 г.

МБОУ СОШ
№ 2

Геог][)афия

1 Будина Ирина 9 МБОУ ООШ № 4 11.02.2021 г.
МБОУ СОШ

№ 2

2 Тюрин Андрей 9 МБОУ СОШ № 6 11.02.2021 г.
МБОУ СОШ

№ 2

3 Буренина Вера 11 МБОУ СОШ № 9 11.02.2021 г.
МБОУ СОШ

№ 2

4 Левченко Ярослав 11 МБОУ СОШ № 9 11.02.2021 г.
МБОУ СОШ

№ 2
Физическая культура

1 Семина Мария 10 МАОУ СОШ № 11
12.02.2021 г.,
12.02.2021 г.

МБОУ
гимназия № 7

2 Сидорук Артем 10
МБОУ гимназия №

7
12.02.2021 г.,
12.02.2021 г.

МБОУ
гимназия № 7

2 Вередюк Кирилл 11
МБОУ гимназия №

7
12.02.2021 г.,
12.02.2021 г.

МБОУ
гимназия № 7

Начальник управления В.В. Колтаевская

I §
Он м
с мЬй о ^

^  й ^

о о к «
к к
Й ®
й Й
ё  ио  Й
^  С1,с  н П >. о

>к<и

Й
ч:
2
чюсв
X
X
2
к
X<ипноо

юо
«
к

-0-
й
О н

и

в (1 Х х ч 1:Х>1 квмээьиЕИф О
с л

-

вй/0 .ч1Г/(м квмоэьиеиф ^^I
р

кифв(^^оэ^
р

-

вмихвмэхв]Л1
гч
о
ю

вмихвмэхв1Л1 (Ч
р

КИХОЯОМ0
(Ч
р

" ч : —

ВИХО1ГО>10
(Ч
р
го

эинвнеоахоэШ до (Ч
о
сч

-

эинвнЕоахээ1п90
(Ч
р -

кихо1гоид р
об
<ч

вихоиоид р
ч6
сч

амиеиф р

(Ч
-

вмиеиф р
гб
(Ч

в и м и х о
о
Г\1

- -

вирмих р

влихармйофнр} р
об -

вмихврмйофни р
40

лиев иимоэХд р

в с 1/<х в с 1э х и 1]'
р -

3  =
X  о
ж  ^
2  ■=:

о  ^

(Ч
ш

счо
го
00

00

сч
04
(Чо

00

04
00

00
«Г)
(Ч

(Ч

40
00

04
00

04

оо
(Ч
40
Г--
Г--
00
г -
04
00

О
ей
Н
О

т

5

СЗ
X
соо
о .

X
03
и

0>
=?

<

со
XсйVла.

СО

СЗ
XXО)л
по
сз
X
<

СЗ
X
X(иX=;он
сЗ
X
<

к
2

03
Xс?л(-<ян

елс;
О

С);о
со

СЗ
X
Xо.о
йтсо

К5
5
3
сЗ

е

СЗсоVО-
03

о;иа

о
л
X

а.0)
СО

сЗ
X
X

о
осо

сЗ
Xо
Xо.
X
СЗи

:г; С С - (Ч го ч!-

-

- -

-

-- -

- -

--

- -

--

-

- -

- -

-

- -

- -

-

- -

-- -

-

ю

Г-)

сл0000
о̂00

го
00

го
4000
04
00

оо

го
04
00
04
00

о
тг
•п

гч00
04
00

тг
ио
04
о
тгго
о
о̂00

40

со
00
сч
о
о
с̂00

04
■га-■га-
о40
00
СN
«О
04
00

04
гч
со
00
о
гч|
•га*
04
00

СО
сч

'га-
40
со00
04
00

со
04
га-о
ю
04
00
04
00

л
я
га
О
а.
га
2
га
3
с;
03

га
га
га
о
о.
§гао

1=;
<

га
га
га
0

1
гао

<

гагага1)гаи
О-
оо
и

гагага
оога
а,
сс
:̂:

гагага
о
ага
2га
=1га
=;
03

га
гага
о>га
1=5
О
га

X

га
га
гаг>
га
о,<и

03

га
гагао
га
а,X
>ч
э

га
га
гао<У
о,
=(
га
<

а,СЗ
2

га
га
Ч 1=;

га
га
=:
щ

о
га
га
2
О

га

Рога
О

га
га
га
33

га
га
«га
о,га
2

05
га
§
1=;

05га
§

8

О
гаога=(о,о
и

гага
оогагаа>

>гагао.

гага
о
ы
05га

гага
о

га
2
СП

X

о
к<и

о
о

гагагаX5

1

згагаа.0)
•ио.1)
С

гага
Оо.1)
2

35
О

гага<игаюопо
X

40 00 04 о - СN со

о
ра
(Ц
03н
4о

т
га

к
к
к
<и1=:оа
а
С
«
8
8Л

88
К